TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

./

PORTARIA N° 083, de 11 de agosto de 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTls DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dq art. 36,

• da Lei Complementar n° 58/2003, I

RESOLVE designar JOSÉ ALEXANDRE DA ISILVA,
matrícula n° 370.357-6, para substituir PLÁCIDO C~SAR MARTINS .n{INIIOR,

Chefe da Divisão de Auditoria da Gestão Municipal I, enquanto riurar o
afastamento do titular. ,

I
,

/10 NOMINANDO D ~T
~'N Presidente

t u b I i c a d o O, O. E.

Em~/ .....Q[ /121
1tW--:Rs-